
        A - godina rođenja, B - klub, mesto, C - startni broj, D - kategorija, E - apsolutni plasman

F - plasman po polu, G - plasman u starosnoj kategoriji

Prezime i ime A B C Vreme D E F G

Trka na 5000 m

Dukadinović Miroslav 1994 OAK 129 16:46,6 S 1 1 1

Marković Igor 2000 AK Lazarevac 163 17:00,8 J 2 2 1

Klempić Damir 2001 BAK 054 17:17,3 J 3 3 2

Mate Srđan 1996 BAK 130 17:18,5 S 4 4 2

Krstić Dušan 1998 SFS Borac Paraćin 051 17:27,1 J 5 5 3

Panić Tomislav 1988 SFS Borac Paraćin 050 17:27,7 S 6 6 3

Raspopović Petar 1998 AK Crvena zvezda 140 17:37,6 J 7 7 4

Mijanović Jakov 1998 AK Partizan 106 18:32,2 J 8 8 5

Milojević Aleksandar 1999 SFS Borac Paraćin 052 18:37,5 J 9 9 6

Nacković Filip 2001 AK Požarevac 097 18:42,3 J 10 10 7

Tovilović Stefan 2001 AK Crvena zvezda 139 18:44,1 J 11 11 8

Savić Veljko 2000 AK Surčin 043 18:47,0 J 12 12 9

Petrušić Veselin 1972 AK Nikšić 146 19:00,5 M45 13 13 1

Nikolić Dragan 8.9.1972 AK Cerski junaci 158 19:08,4 M40 14 14 1

Ljubisavljević Vuk 2001 AK Požarevac 96 19:28,0 J 15 15 10

Ilić Petar 1998 AK Lazarevac 164 19:37,1 J 16 16 11

Milojković Đorđe 1999 BAK 156 19:39,1 J 17 17 12

Ramić Ibrahim 1983 Sarajevo 160 20:15,0 S 18 18 4

Anđelković Vesko 1968 ARK Maratonko 005 20:22,7 M45 19 19 2

Proročić Miloš 2001 AK Surčin 055 20:27,4 J 20 20 13

Ubornji Dejan 1969 Paligro Palus Palić 154 21:34,1 M45 21 21 3

Lenhart Ljuba 1983 ARK Maratonko 046 22:22,2 S 22 22 5

Milovanović Bojan 2001 AK Lazarevac 162 23:49,1 J 23 23 14

Stojanović Milorad 1974 AK Crvena zvezda 041 24:04,8 M40 24 24 2

Caran Denis 1986 ARK Maratonko 048 24:37,8 S 25 25 6

Zlatković Oliver 1978 149 25:31,6 S 26 26 7

Sundać Stojan 1980 Beograd 166 31:07,8 S 27 27 8

Vasić Srđan 1980 Beograd 165 31:18,7 S 28 28 9

Petković Aleksa 2001 AK Lazarevac 161 DNF J - - -

Stojković Lazar 2000 AK Požarevac 098 DNS J - - -

*Šekara Predrag 1964 PSD Balkan 042 23:42,4 M50

AK "Veteran" i Savez atletskih veterana Srbije

43. ATLETSKA "TRKA OKO AVALE"

Avala 02. 07. 2017.



Dukadinović Miroslav 1994 OAK 129 16:46,6 S 1 1 1

Mate Srđan 1996 BAK 130 17:18,5 S 4 4 2

Panić Tomislav 1988 SFS Borac Paraćin 050 17:27,7 S 6 6 3

Ramić Ibrahim 1983 Sarajevo 160 20:15,0 S 18 18 4

Lenhart Ljuba 1983 ARK Maratonko 046 22:22,2 S 22 22 5

Caran Denis 1986 ARK Maratonko 048 24:37,8 S 25 25 6

Zlatković Oliver 1978 149 25:31,6 S 26 26 7

Sundać Stojan 1980 Beograd 166 31:07,8 S 27 27 8

Vasić Srđan 1980 Beograd 165 31:18,7 S 28 28 9

Marković Igor 2000 AK Lazarevac 163 17:00,8 J 2 2 1

Klempić Damir 2001 BAK 054 17:17,3 J 3 3 2

Krstić Dušan 1998 SFS Borac Paraćin 051 17:27,1 J 5 5 3

Raspopović Petar 1998 AK Crvena zvezda 140 17:37,6 J 7 7 4

Mijanović Jakov 1998 AK Partizan 106 18:32,2 J 8 8 5

Milojević Aleksandar 1999 SFS Borac Paraćin 052 18:37,5 J 9 9 6

Nacković Filip 2001 AK Požarevac 097 18:42,3 J 10 10 7

Tovilović Stefan 2001 AK Crvena zvezda 139 18:44,1 J 11 11 8

Savić Veljko 2000 AK Surčin 043 18:47,0 J 12 12 9

Ljubisavljević Vuk 2001 AK Požarevac 096 19:28,0 J 15 15 10

Ilić Petar 1998 AK Lazarevac 164 19:37,1 J 16 16 11

Milojković Đorđe 1999 BAK 156 19:39,1 J 17 17 12

Proročić Miloš 2001 AK Surčin 055 20:27,4 J 20 20 13

Milovanović Bojan 2001 AK Lazarevac 162 23:49,1 J 23 23 14

Petković Aleksa 2001 AK Lazarevac 161 DNF J - - -

Stojković Lazar 2000 AK Požarevac 098 DNS J - - -

Nikolić Dragan 8.9.1972 AK Cerski junaci 158 19:08,4 M40 14 14 1

Stojanović Milorad 1974 AK Crvena zvezda 041 24:04,8 M40 24 24 2

Petrušić Veselin 1972 AK Nikšić 146 19:00,5 M45 13 13 1

Anđelković Vesko 1968 ARK Maratonko 005 20:22,7 M45 19 19 2

Ubornji Dejan 1969 Paligro Palus Palić 154 21:34,1 M45 21 21 3

Trka na 3000 m

Minić Mirko 1959 AK Užice 151 11:13,1 M55 1 1 1

Simić Radiša 1967 AK Cerski junaci 144 11:41,8 M50 2 2 1

Rakočević Zvonko 1961 AK Veteran 150 12:02,0 M55 3 3 2

Grujičić Andrijana 1999 AK Junior Krupanj 147 12:29,5 JW 4 1 1

Trka na 5000 m - Veterani M40

Trka na 5000 m - Veterani M45

Trka na 5000 m - Seniori 1978-1997

Trka na 5000 m - Juniori 1998-2001



Anđelković Mirko 1964 SFS Borac Paraćin 049 12:40,3 M50 5 4 2

Ćirić Đ. Dragan 1951 ARK Tron 153 12:45,2 M65 6 5 1

Mladenović Ana 2001 AK Crvena Zvezda 141 12:53,4 JW 7 2 2

Cvetković Danijela 1973 BRC 143 12:59,9 W40 8 3 1

Mihailović Miroslav 1960 OAK 148 13:00,5 M55 9 6 3

Nedeljković Ana 2001 AK Juniro Krupanj 100 13:08,1 JW 10 4 3

Pilipović Smilja 1973 OAK 152 13:09,0 W40 11 5 2

Jan Suhanek 1965 AK Maratonko 047 13:20,0 M50 12 7 3

Jovanović Jelena 2001 AK Požarevac 068 13:24,5 JW 13 6 4

Stevanović Ljuba 1957 AK Veteran 142 13:27,9 M60 14 8 1

Bokarev Aleksandar 1964 OAK 159 13:44,0 M50 15 9 4

Sekulić Lazar 1948 AK Smederevo 103 13:48,9 M65 16 10 2

Mijatović Pero 1955 045 14:00,2 M60 17 11 2

Šljivić Marijana 1999 SFS Borac Paraćin 053 14:16,7 JW 18 7 5

Obradović Jovana 1999 AK Lazarevac 128 14:39,9 JW 19 8 6

Rašić Biljana 1981 BRC 101 14:41,9 SW 20 9 1

Radulović Radovan 1952 AK Spartak Subotica 138 16:46,6 M65 21 12 3

Đoković Vesna 1978 PSK Balkan 167 17:58,1 SW 22 10 2

Miljković Srđan 1953 GAK Leskovac 105 19:16,7 M60 23 13 3

Stevanović Borislav 1949 Stražilovo S. Karlovci 155 20:26,0 M65 24 14 4

Rašković Mile 1949 AK Veteran 145 DNS M65 - - -

Rašić Biljana 1981 BRC 101 14:41,9 SW 20 9 1

Đoković Vesna 1978 PSK Balkan 167 17:58,1 SW 22 10 2

Trka na 3000 m - Juniorke 1998-2001

Grujičić Andrijana 1999 AK Junior Krupanj 147 12:29,5 JW 4 1 1

Mladenović Ana 2001 AK Crvena Zvezda 141 12:53,4 JW 7 2 2

Nedeljković Ana 2001 AK Juniro Krupanj 100 13:08,1 JW 10 4 3

Jovanović Jelena 2001 AK Požarevac 068 13:24,5 JW 13 6 4

Šljivić Marijana 1999 SFS Borac Paraćin 053 14:16,7 JW 18 7 5

Obradović Jovana 1999 AK Lazarevac 128 14:39,9 JW 19 8 6

Cvetković Danijela 1973 BRC 143 12:59,9 W40 8 3 1

Pilipović Smilja 1973 OAK 152 13:09,0 W40 11 5 2

Simić Radiša 1967 AK Cerski junaci 144 11:41,8 M50 2 2 1

Anđelković Mirko 1964 SFS Borac Paraćin 049 12:40,3 M50 5 4 2

Jan Suhanek 1965 AK Maratonko 047 13:20,0 M50 12 7 3

Bokarev Aleksandar 1964 OAK 159 13:44,0 M50 15 9 4

Minić Mirko 1959 AK Užice 151 11:13,1 M55 1 1 1

Rakočević Zvonko 1961 AK Veteran 150 12:02,0 M55 3 3 2

Trka na 3000 m - Veterani M55

Trka na 3000 m - Veterani M50

Trka na 3000 m - Veteranke W40

Trka na 3000 m - Seniorke 1978-1996



Mihailović Miroslav 1960 OAK 148 13:00,5 M55 9 6 3

Stevanović Ljuba 1957 AK Veteran 142 13:27,9 M60 14 8 1

Mijatović Pero 1955 045 14:00,2 M60 17 11 2

Miljković Srđan 1953 GAK Leskovac 105 19:16,7 M60 23 13 3

Ćirić Đ. Dragan 1951 ARK Tron 153 12:45,2 M65 6 5 1

Sekulić Lazar 1948 AK Smederevo 103 13:48,9 M65 16 10 2

Radulović Radovan 1952 AK Spartak Subotica 138 16:46,6 M65 21 12 3

Stevanović Borislav 1949 Stražilovo S. Karlovci 155 20:26,0 M65 24 14 4

Rašković Mile 1949 AK Veteran 145 DNS M65 - - -

Štula Božo 1947 AK Veteran 044 10:21,2 M70 1 1 1

Smrk Štefan 1944 AK Veteran 168 10:29,8 M70 2 2 2

Disić Verica 1956 AK Smederevo 099 10:46,7 W60 3 1 1

Ćorović Velimir 1947 AK Nikšić 102 12:30,8 M70 4 3 3

Šentevski Metodije 1945 AK Veteran 170 13:18,0 M75 5 4 1

Neta Slavica 1950 AK Veteran 157 14:50,4 W65 6 2 1

Kovač Silvester 1928 AK Veteran 169 15:43,0 M85 7 5 1

Reljanović Mira 1946 Novi Beograd 104 16:23,0 W70 8 3 1

Kopunović Mirko 1926 AK Veteran 171 19:59,9 M90 9 6 1

Štula Božo 1947 AK Veteran 044 10:21,2 M70 1 1 1

Smrk Štefan 1944 AK Veteran 168 10:29,8 M70 2 2 2

Ćorović Velimir 1947 AK Nikšić 102 12:30,8 M70 4 3 3

Šentevski Metodije 1945 AK Veteran 170 13:18,0 M75 5 4 1

Kovač Silvester 1928 AK Veteran 169 15:43,0 M85 7 5 1

Kopunović Mirko 1926 AK Veteran 171 19:59,9 M90 9 6 1

Disić Verica 1956 AK Smederevo 99 10:46,7 W60 3 1 1

Neta Slavica 1950 AK Veteran 157 14:50,4 W65 6 2 1

Reljanović Mira 1946 Novi Beograd 104 16:23,0 W70 8 3 1

Trka na 2000 m - Veterani M85

Trka na 2000 m - Veteranke W60

Trka na 2000 m - Veteranke W65

Trka na 2000 m - Veteranke W70

Trka na 2000 m - Veterani M70

Trka na 2000 m - Veterani M75

Trka na 2000 m - Veterani  M 90+

Trka na 2000 m

Trka na 3000 m - Veterani M65

Trka na 3000 m - Veterani M60



Trka na 1000 m - Stariji pioniri (2002-2003)

Miladinović Jovan 2002 AK Požarevac 060 03:03,0 SP 1

Krtenić Boris 2002 AK Partizan 1945 112 03:04,0 SP 2

Nedeljković Filip 2003 AK Lazarevac 125 03:41,6 SP 3

Šutić Filip 2002
AK SFS Borac 
Paraćin 083 04:19,5 SP 4

Denovaković Vasilije 2003
AK SFS Borac 
Paraćin 084 04:19,6 SP 5

Trka na 1000 m - Mlađi pioniri (2004-2005)

Stepanović Marko 2004 AK Požarevac 038 03:05,3 MP 1

Savić Nikola 2005 AK Požarevac 036 03:22,1 MP 2

Proročić Mihailo 2005 AK Surčin 065 03:29,0 MP 3

Tešić Stefan 2005 AK Metalac Valjevo 015 03:29,7 MP 4

Marić Nemanja 2005 AK Smederevo 075 03:55,5 MP 5

Bulatović Pavle 2004 088 DNS MP -

Živković Jelena 2002 AK Požarevac 064 03:17,0 SPW 1

Vučković Mina 2002 AK Požarevac 062 03:24,7 SPW 2

Mijatović Milica 2003 AK Junior Krupanj 079 03:31,2 SPW 3

Stojković Jelisaveta 2002 AK Lazarevac 109 03:38,9 SPW 4

Nedeljković Irena 2002 AK Lazarevac 126 03:40,5 SPW 5

Radojević Alisa 2003
AK SFS Borac 
Paraćin 085 03:41,3 SPW 6

Krstić Nađa 2003 AK Lazarevac 127 04:14,9 SPW 7

Radulović Milica 2002 AK Crvena Zvezda 107 04:16,2 SPW 8

Krtenić Kristina 2004 AK Partizan 1945 111 03:26,0 MPW 1

Sredojević Teodora 2005 AK Juniro Krupanj 077 03:37,7 MPW 2

Rajšić Smiljana 2004 AK Lazarevac 124 03:38,1 MPW 3

Milenković Katarina 2005 AK Surčin 014 03:39,7 MPW 4

Nedeljkov Vanja 2005 AK Surčin 013 03:40,9 MPW 5

Panić Anđela 2004 AK Surčin 018 03:41,9 MPW 6

Varga Tijana 2005 AK Požarevac 039 03:44,2 MPW 7

Slavković Nevena 2004 AK Crvena Zvezda 095 03:59,2 MPW 8

Stojanović Kristina 2004 AK Požarevac 058 04:01,4 MPW 9

Ruso Dijana 2004 AK Surčin 016 04:09,0 MPW 10

Mančić Teodora 2005 AK Crvena zvezda 093 04:13,4 MPW 11

Stanić Lenka 2005 AK Lazarevac 123 04:15,2 MPW 12

Bačić Teodora 2005 AK Požarevac 056 04:22,8 MPW 13

Panić Jovana 2004
AK SFS Borac 
Paraćin 086 04:52,2 MPW 14

Stanić Teodora 2004 AK Metalac Valjevo 026 04:58,2 MPW 15

*Milutinović Milica 2006 AK Požarevac 034 04:49,8

Trka na 1000 m - Starije pionirke (2002-2003)

Trka na 1000 m - Mlađe pionirke (2004-2005)



Trka na 500 m - Atletske škole A - devojčice (2006-2007)

Marinković Katarina 2006 AK Požarevac 033 01:31,6 1

Jovanović Jana 2006 AK Metalac Valjevo 017 01:32,7 2

Rajić Maša 2007 AK Požarevac 031 01:33,6 3

Klempić Jasmina 2006 BAK 037 01:35,0 4

Rakić Tea 2006 AK Crvena Zvezda 090 01:38,5 5

Radovanović Dunja 2007 AK Lazarevac 122 01:42,3 6

Jezdić Tatjana 2006 AK Metalac valjevo 022 01:54,0 7

Stojković Ksenija 2007 AK Lazarevac 094 01:54,5 8

Stojković Danica 2007 AK Požarevac 032 01:54,7 9

Tepša Tatjana 2007 AK Lazarevac 108 02:00,1 10

Marić Nikolina 2006 AK Smederevo 074 02:10,7 11

Panić Tamara 2008 AK Metalac Valjevo 024 01:38,2 1

Lečić Tara 2008 AK Surčin 059 01:39,1 2

Mitić Maša 2008 AK Jedinstvo Surčin 009 01:44,7 3

Radojčić Dunja 2008 AK Metalac Valjevo 011 01:45,4 4

Mijatović Aleksandra 2008 AK Junior Krupanj 076 01:50,7 5

Nikolić Doris 2008 BAK 040 01:51,2 6

Jakšić Lena 2008 AK Junior Krupanj 117 01:52,8 7

Stevanović Jana 2009 AK Crvena Zvezda 089 01:55,0 8

Obradović Emilija 2009 AK Metalac Valjevo 025 01:57,2 9

Radovanović Dijana 2008 AK Lazarevac 121 01:59,2 10

Žikelić Ana 2009 AK Surčin 057 02:04,2 11

Stojanović Sara 2009 AK Spartak Opovo 008 02:04,8 12

Marinković Ana 2008
AK SFS Borac 
Paraćin 081 02:05,3 13

Panić Anđela 2008
AK SFS Borac 
Paraćin 080 02:05,8 14

Vojinović Marija 2009 AK Metalac Valjevo 020 02:13,6 15

Travica Ana 2008 114 02:20,5 16

Pavlović Marija 2008 AK Lazarevac 066 02:43,7 17

Jovanović Damjan 2006 AK Požarevac 067 1

Stojanović Luka 2006 AK Spartak Opovo 006 2

Bogdanović Uroš 2006 AK Borac Paraćin 082 3

Dunđer Antoni 2006 AK Crvena Zvezda 092 4

Beljić Boris 2007 AK Metalac Valjevo 021 5

Gajić Dimitrije 2008 AK Metalac 012 1

Branković Uroš 2009 AK Smederevo 072 2

Janković Mihailo 2008 AK Lazarevac 120 3

Trka na 500 m - Atletske škole B - dečaci (2008-2009)

Trka na 500 m - Atletske škole B - devojčice (2008-2009)

*Nije mereno vreme za date kategorije

Trka na 500 m - Atletske škole A - dečaci (2006-2007)



Stanković Marko 2008 AK Smederevo 073 4

Klempić Dino 2009 BAK 035 5

Radivojević Luka 2008 AK Jedinstvo Surčin 010 6

Čolić Todor 2008 AK Požarevac 029 7

Jezdić Damjan 2009 AK Metalac Valjevo 115 8

Veljković Strahinja 2008 AK Požarevac 028 9

 Stojković Petar 2009 AK Lazarevac 091 10

Beljić Andrej 2009 AK Metalac Valjevo 019 11

Milutinović Miloš 2010 AK Požarevac 030

Trka na 100 m - Predškolci - devojčice (2010) *Ponovljena trka

Antić Isidora 2010 AK Vojvodina 027 13,7 1

Rackov Una 2010 AK Spartak Opovo 007 14,7 2

Kojić Iva 2010
AK SFS Borac 
Paraćin 087 DNS

Jezdić Sofija 2011 Ak Metalac Valjevo 023 15,9 1

Randjelović Anastasija 2011 AK Smederevo 069 22,6 2

Travica Petra 2011 Beograd 113 22,7 3

Barović Tamara 2011 AK Lazarevac 118 27,3 4

Panajotov Rastko 2010 AK Smederevo 070 16,8 1

Obradović Andrija 2010 AK Smederevo 071 17,9 2

Milutinović Miloš 2010 AK Požarevac 030 DNS 3

Janković Filip 2010 AK Lazarevac 119 DNS 4

Radman Aleksa 2011 061 19,4 1

Radman Luba 2012 063 28,4 2

Lešjanin Nikola 2012 Beograd 110 31,7 3

Drobnjak Đorđe 2011 Beograd 116 DNS

9 W 40-44 2

2 W 45-49 0

11 W 50-54 0

16 W 55-59 0

6 W 60-64 1

22 W 65-69 1

Juniorke M 60-64 3

ukupno M 65-69 4

ukupno M 50-54 5

Juniori M 55-59 3

Seniori M 40-44 2

Seniorke M 45-49 3

Broj učesnika po kategorijama: UKUPNO 156

Trka na 100 m -  dečaci (2011 i mladji) *Ponovljena trka

Trka na 100 m - Predškolci - dečaci (2010) *Ponovljena trka

Trka na 100m – Predškolci – devojčice (2011. i mlađe)*Ponovljena trka



5 W 70-74 1

8 W 75-79 0

5 W 80-84 0

17 W 85-89 0

5 W 90+ 0

11 5

11 31

17

6

5

90

123

ukupno

ukupno S+J+P+AŠ+PŠ
UKUPNO 
UČESNIKA:156

Predškolci-devojčice

Predškolci-dečaci

Atletske škole-B-dečaci ukupno veterana M+W

Atletske škole-B-devojčice

Atletske škole-A-dečaci M 90+ 1

Atletske škole-A-devojčice 26

Mlađi pioniri M 80-84 0

Mlađe pionirke M 85-89 1

Stariji pioniri M 70-74 3

Starije pionirke M 75-79 1


